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Open Misto 

1097 Bagher Rangers - Spritz&Beach Volley 3 - 1 
 

1098 After Volley - Turris Torgiano 3 - 1 
 

1099 Il Pioppo Volley Valfabbrica - All In Volley 0 - 3 
 

1100 Voltaren Volley - Onaosi Cus Perugia 1 - 3 
 

  

NESSUN PROVVEDIMENTO DISCIPLINARE 
 

 

Open Femminile 

40 Ellera volley – Voltaren Volley Girls 3 - 1  
 

  

NESSUN PROVVEDIMENTO DISCIPLINARE 
 

            

 

 

 

##ccssii..ppeerruuggiiaa  

##ggiiuussttiizziiaa..ssppoorrttiivvaa  

PPaallllaavvoolloo  
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     Under 16 

6067 Panarese Vitt Chiusi - ASD Sigillo Volley 3 - 0  

6068 Costantini Ass.ni Perugia V.T. Azzurra - Ellera Volley Blu 3 - 0  

6069 Ellera Volley Blu - ASD Sigillo Volley 0 - 3  

6070 Costantini Ass.ni Perugia V.T. Azzurra - Panarese Vitt Chiusi 1 - 3  

  

NESSUN PROVVEDIMENTO DISCIPLINARE 

 

Under 14 

4087 School Volley Giallo - Revisionando Vitt Chiusi 3 - 0  

4089 School Volley Bianco - Revisionando Vitt Chiusi 1 - 3  

4090 School Volley Giallo - CAB - PSM Perugia V.T. Blu 1 - 3  

 
  

NESSUN PROVVEDIMENTO DISCIPLINARE 

 

                             

 Under 14 Maschile 

20R Vitt Chiusi – Sigillo Volley 3 - 0  

  

NESSUN PROVVEDIMENTO DISCIPLINARE 
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PCE052 Onaosi Cus - Tiferno Pallacanestro 84 – 78   

PCE053 Painters Marsciano - Perugia Wolves 63 - 72  

PCE054 Orto Boys - Atletico Maldossi 55 - 49 VPD 

PCP169 Falceppo Millennials - Slam Drunk 63 - 73 VPD 

PCP170 Virtus Bastia - Tiferno Pallacanestro Jr 66 - 29  

PCP171 Dukes Sansepolcro - ASD Basket Umbertide 60 - 51 VPD 

PCP172 Flyers ASD - Trasimeno Basket 47 - 108 VPD 

PCP269 Cestistica Spoletina - Pallacanetro Foligno 56 - 39  

PCP270 San Martino Basket - Corciano Basket RINV.  

PCP272 Interamna Basket ASD - Arrapaho Orvieto 37 - 53  
 
 

PROVVEDIMENTI A CARICO DI SOCIETA’ 
 

AMMONIZIONE 
 
ALLA SOCIETÀ ORTO BOYS PER COMPORTAMENTO PROTESTATARIO DEI PROPRI TESSERATI IN PANCHINA 
 

 
 

PROVVEDIMENTI A CARICO DEI DIRIGENTI  
 

AMMONIZIONE CON DIFFIDA 
 
SIG. SELVI EMANUELE    ASD BASKET UMBERTIDE 
 
 

PROVVEDIMENTI A CARICO DEI GIOCATORI  
 

PROVVEDIMENTI A CARICO DEI GIOCATORI ESPULSI DAL CAMPO 
 

1 GIORNATA  
 

TANGANELLI MICHELE     FLYERS ASD 
 

AMMONIZIONE 
 
FANELLI MARCO    SLAM DRUNK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PPaallllaaccaanneessttrroo  
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Calcio a 7 
01E Pinco Pallino Joe -  Via Larga C7 Rinv VPD 

02E Monteluce LaCa7 - La Sera Ristorante 1 – 3  

03E Simpdoria - Onaosi Cus Ca7 2 – 2 VPD 

04E Asd Fc Torricella - C.d.p. Bottega Cornicchia 3 – 3 VPD 

05E Il Cucuzzaro - Madonna Alta Patriots 4 – 3 VPD 

06E Sentinelle Ca7 - Boca Cujos 3 – 1 VPD 

01P Athletico Gemma - The Revenants 1 – 3  

02P Progetti LaPelosa - Pilonico C7 2 – 4 VPD 

03P Caffe Centrale Marsciano - Articolo 95 1 – 3 VPD 

04P Bar Elite Pila - Dinamo Perugia C7 3 – 2 VPD 

05P Salesianos F.c. - Passatempo BBQ 7 – 1 VPD 

06P Bandits - Sda Ponte della Pietra 3 – 3 VPD 

01A Grifo Robot - Barberia Santini 3 – 1 VPD 

02A S.Erminio - Junior Football Club 4 – 6 VPD 

03A VBfit. - Il Pioppo Ca7 4 – 4 VPD 

04A Sporting Perusia - Real Perusia 1 – 1 VPD 

05A San Sebastián F.C. - Saint Mark 6 – 6 VPD 

06A Deportivo del Conte - Jus Perusia A.Castellini 1 – 0  

01B Zeta Football Club - Selecao Umbra 5 – 3  

02B Power Of Tower - Eagle Tower Rinv   

03B Ac Borgo Stella Rossa - Oxy Bar 6 – 1  

04B MLG Kickers - Atletico S.Maria 2 – 4  

05B Bastiola PSC - Paris Saint Cibò 2 – 2  

06B Fc Yattaman - Amb.Veterinario Esopo 1 – 2  

01C Ita Maehle - Stirling Bridge 5 – 5  

02C Beluga Fc - Sporting Tower 3 – 4 VPD 

03C Essecci - Bahia 1 – 2 VPD 

04C Blancos - Asd San Savino C7 3 – 0 VPD 

05C Bar Terradura - Avgvsta Lvcia 2 – 3  

06C Atletico Perugia - Donca Style 3 – 1 VPD 
 
 

Gara 1E: Visto l’infortunio accorso all’arbitro durante la gara, ai sensi dell’Art. 25 delle Disposizioni regola-
mentari per le discipline sportive si comunica che la gara deve essere recuperata ex novo, dal punteggio di 
0-0. Si demanda quindi alla CT Calcio di individuare idonea data di recupero. 
 

PROVVEDIMENTI A CARICO DEI GIOCATORI  
 
 

GIOCATORI ESPULSI 
 
2 GIORNATE 
 
GIANNETTI GIANNI    S.SAVINO C7 
 
 
 
 
 

CCaallcciioo  
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1 GIORNATA 
 
CIAPPI GABRIELE    GRIFO ROBOT 
CIOTTA GIAMPEIRO    PASSATEMPO BBQ 
BATTAGLINI GIOVANNI    BELUGA F.C. 
BEDDINI MATTIA    ATLETICO S.MARIA 
CARA FRANCESCO    BLANCOS 
RAGNI FABIO     S.SAVINO C7 

 
 

GIOCATORI AMMONITI CON DIFFIDA (CARTELLINO AZZURRO) 
 
CONTE ANTONIO    PASSATEMPO BBQ 
PEDINI TOMMASO    PROGETTI LA PELOSA 
IANNONE MARCO    S.ERMINIO 
SCOPETANI GIACOMO    BELUGA F.C. 
TRANCANELLI SIMONE    IL PIOPPO CA7 
GORI MATTIA     S.D.A. PONTE DELLA PIETRA 
 
AMMONIZIONE 
 
CADONI LEONARDO    SIMPDORIA 
SPINOZZI PIETRO    ONAOSI CUS CA7 
BAGNAROI LUCA    ONAOSI CUS CA7 
BIAGIOTTI TOMMASO    IL CUCUZZARO 
TABANIN DZIANIS    REAL PERUSIA 
BARBERO VINCENZO    PASSATEMPO BBQ 
FESTA PASQUALE    BAHIA 
FLORES CORDERO OMAR YERSON  SAN SEBASTIAN 
LAZARO LLIUYA ANDY CHRISTIAN  SAN SEBASTIAN 
RASCHI ALESSIO    SAINT MARK 
RASCHI SIMONE    SAINT MARK 
SORCI NICOLAS    SPORTING TOWER 
CARDONI FEDERICO    SPORTING TOWER 
TRINCHESE GIAN MARCO   BELUGA F.C. 
MERCADANTE ANTONIO   BAR ELITE PILA 
FURIANI ALESSANDRO    DINAMO PERUGIA 
ORTIZ DE OLIVEIRA GIACOMO   DINAMO PERUGIA 
BALDACCHINI RICCARDO   DINAMO PERUGIA 
PAPARELLI MATTIA    IL PIOPPO CA7 
MENCARONI EMANUELE   ASD FC TORRICELLA 
TRANFAGLIA CHRISTIAN   SENTINELLE CA7 
LANZANO’ JACOPO    CAFFE’ CENTRALE MARSCIANO 
PACIOTTI CRISTIAN    CAFFE’ CENTRALE MARSCIANO 
LILLI LUCA     BANDITS 
CARIOLA EMANUELE    MLG KICKERS 
MANUALI ENRICO    MLG KICKERS 
BOCCHINI FRANCESCO MARIA   ATLETICO S.MARIA 
SISTI MIRKO     ATLETICO S.MARIA 
MONTAGNOLI GUALTIERO   FC YATTAMAN 
BARRA CHRISTOPHER    BLANCOS 
BALDONI IVAN     S.SAVINO C7 
LUCIANI STEFANO    DONCA STYLE 
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Calcio a 5 Maschile 

 
86M Futsal lisciano - Asd G.s. Ossaia 8 – 1  

87M Castello Futsal - Arcs Mantignana Ca5 5 – 3  

88M Pol. Corito Cortona - Br Impianti 2 – 2  

89M Sentinelle Ca5 - A.s. Paragi 3 – 6 VPD 

90M La Gagliarda - Oratorio Città della Pieve 1 – 2  

 
PROVVEDIMENTI A CARICO DEI GIOCATORI 

 
 
GIOCATORI AMMONITI CON DIFFIDA  
 
 
PALTRICCIA STEFANO    SENTINELLE CA5 

 

Calcio a 5 Femminile 
 

 

69F Valdipierle FC5 - Ac Taddeo 0 – 2 VPD 

70F ASD Collesanto - Tavernelle 2 – 6  

71F Vivialtotevere Sansepolcro - Balanzano Cf5 7 – 1  

72F Asd Perugia Futsal - Pol. Montecchio Vesponi 4 – 2  

171F Tuoro-Passignano - Atletico Santa Maria 3 – 4  

176F Asd Blue Fenix - FC Inguastite 2 – 1  

177F Academy San Sisto - Tuoro-Passignano 3 – 3  

178F Atletico Santa Maria - Onaosi Cus Perugia 4 – 10  

179F La Gagliarda - Apd Augusta Perusia 4 – 0  

180F Fiamme - A.S.D. San Marco Juventina 4 – 2  
 

 
PROVVEDIMENTI A CARICO DELLE GIOCATRICI 

 
GIOCATRICI ESPULSE 
 
1 GIORNATA 
 
MICHELSANTI VALENTINA    AC TADDEO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

La Commissione Territoriale Giudicante 
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Pallavolo - Open Misto
Squadra Pt G V N P Set Vin. Set Persi Dif f . FairPlay

Bagher Rangers 46 18 16 0 2 50 16 34 2,56

Onaosi Cus Perugia 44 18 14 0 4 48 19 29 2,44

PMU Marsciano 40 16 14 0 2 44 14 30 2,50

Asd Trasimanzo 31 17 11 0 6 36 23 13 1,82

Spritz&Beach Volley 29 17 9 0 8 37 27 10 1,71

After Volley 27 17 9 0 8 31 30 1 1,59

All In Volley 26 18 9 0 9 38 37 1 1,44

Turris Torgiano 20 17 6 0 11 27 38 -11 1,18

Voltaren Volley 16 17 5 0 12 21 39 -18 0,94

Il Pioppo Volley Valfabbrica 6 19 2 0 17 9 52 -43 0,32

Massa Martana Volley 0 16 0 0 16 2 48 -46 0,00

Pallavolo - Open Femminile girone A
Squadra Pt G V N P Set Vin. Set Persi Dif f . FairPlay

STEAM Città di Castello 3 1 1 0 0 3 0 3 3,00

Polisportiva Delfino 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

All In Volley 0 1 0 0 1 0 3 -3 0,00

Pallavolo - Open Femminile girone B
Pt G V N P Set Vin. Set Persi Dif f . FairPlay

Ellera Volley 8 3 3 0 0 9 4 5 2,67

Superchicche 7 3 2 0 1 8 3 5 2,33

Voltaren Volley Girls 0 4 0 0 4 2 12 -10 0,00

Pallavolo Under 14 Maschile
Squadra Pt G V N P Set Vin. Set Persi Dif f . FairPlay

A.P. MONTELUCE M14 16 6 6 0 0 16 2 14 2,67

INTERVOLLEY M14 15 7 6 0 1 15 6 9 2,14

VITT CHIUSI M14 9 8 3 0 5 9 15 -6 1,13

SIGILLO VOLLEY M14 6 7 1 0 6 6 15 -9 0,86

COLOMBELLA VOLLEY M14 5 6 1 0 5 5 13 -8 0,83
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Pallacanestro - Eccellenza
Squadra Pt G V N P Cf Cs Dif f . FairPlay

Orto Boys 42 16 14 0 2 987 818 169 2,16

Onaosi Cus 36 16 12 0 4 1087 906 181 1,55

Atletico Maldossi 33 16 11 0 5 982 912 70 1,66

Tiferno Pallacanestro 21 15 7 0 8 948 958 -10 1,03

Rif. Salesiana 15 15 5 0 10 946 992 -46 0,82

Painters Marsciano 9 15 3 0 12 858 997 -139 0,23

Perugia Wolves 6 15 2 0 13 804 1029 -225 0,27

Pallacanestro - Promozione Girone A
Squadra Pt G V N P Cf Cs Dif f . FairPlay

Dukes Sansepolcro 54 18 18 0 0 1231 778 453 2,66

Trasimeno Basket 42 18 14 0 4 1309 894 415 2,33

ASD Basket Umbertide 30 18 10 0 8 1106 980 126 1,43

Virtus Bastia 24 17 8 0 9 997 994 3 0,72

Slam Drunk 24 17 8 0 9 826 876 -50 1,00

Falceppo Millennials 24 18 8 0 10 1006 1146 -140 1,21

Flyers ASD 9 18 3 0 15 930 1214 -284 0,38

Tiferno Pallacanestro Jr 6 18 2 0 16 672 1195 -523 0,31

Pallacanestro - Promozione Girone B
Squadra Pt G V N P Cf Cs Dif f . FairPlay

Gr. Falceppo Boomers 42 17 14 0 3 1103 933 170 2,20

Arrapaho Orvieto 42 18 14 0 4 1044 855 189 2,10

Interamna Basket ASD 39 18 13 0 5 997 874 123 1,83

Cestistica Spoletina 30 18 10 0 8 917 904 13 -0,06

San Martino Basket 24 16 8 0 8 941 917 24 1,06

Pallacanestro Foligno 21 17 7 0 10 927 926 1 0,75

Corciano Basket 9 17 3 0 14 899 1091 -192 -5,29

Kemtec Cannara 0 17 0 0 17 699 1027 -328 -0,23
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Calcio a 7 Eccellenza
Pt G V N P Gf Gs Dif f . FairPlay

Il Cucuzzaro 3 1 1 0 0 4 3 1 2,64

Sentinelle Ca7 3 1 1 0 0 3 1 2 2,64

La Sera Ristorante 3 1 1 0 0 3 1 2 3,00

Onaosi Cus Ca7 1 1 0 1 0 2 2 0 0,28

C.d.p. Bottega Cornicchia 1 1 0 1 0 3 3 0 1,00

Simpdoria 1 1 0 1 0 2 2 0 0,64

Asd Fc Torricella 1 1 0 1 0 3 3 0 0,64

Pinco Pallino Joe 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

Monteluce LaCa7 0 1 0 0 1 1 3 -2 0,00

Via Larga C7 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

Madonna Alta Patriots 0 1 0 0 1 3 4 -1 0,00

Boca Cujos 0 1 0 0 1 1 3 -2 0,00

Calcio a 7 Promozione
Pt G V N P Gf Gs Dif f . FairPlay

Bar Elite Pila 3 1 1 0 0 3 2 1 3,00

Salesianos F.c. 3 1 1 0 0 7 1 6 3,00

The Revenants 3 1 1 0 0 3 1 2 3,00

Pilonico C7 3 1 1 0 0 4 2 2 3,00

Articolo 95 3 1 1 0 0 3 1 2 3,00

Bandits 1 1 0 1 0 3 3 0 0,64

Sda Ponte della Pietra 1 1 0 1 0 3 3 0 0,28

Athletico Gemma 0 1 0 0 1 1 3 -2 0,00

Progetti LaPelosa 0 1 0 0 1 2 4 -2 -0,72

Caffe Centrale Marsciano 0 1 0 0 1 1 3 -2 -0,72

Dinamo Perugia C7 0 1 0 0 1 2 3 -1 -1,08

Passatempo BBQ 0 1 0 0 1 1 7 -6 -3,24
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Calcio a 7 Prima Divisione A
Pt G V N P Gf Gs Dif f . FairPlay

Grifo Robot 3 1 1 0 0 3 1 2 0,84

Junior Football Club 3 1 1 0 0 6 4 2 3,00

Deportivo del Conte 3 1 1 0 0 1 0 1 3,00

VBfit. 1 1 0 1 0 4 4 0 1,00

Sporting Perusia 1 1 0 1 0 1 1 0 1,00

Il Pioppo Ca7 1 1 0 1 0 4 4 0 -0,08

Real Perusia 1 1 0 1 0 1 1 0 0,64

Saint Mark 1 1 0 1 0 6 6 0 0,28

San Sebastián F.C. 1 1 0 1 0 6 6 0 0,28

S.Erminio 0 1 0 0 1 4 6 -2 -0,72

Barberia Santini 0 1 0 0 1 1 3 -2 0,00

Jus Perusia A.Castellini 0 1 0 0 1 0 1 -1 0,00

Calcio a 7 Prima Divisione B
Pt G V N P Gf Gs Dif f . FairPlay

Zeta Football Club 3 1 1 0 0 5 3 2 3,00

Ac Borgo Stella Rossa 3 1 1 0 0 6 1 5 3,00

Atletico S.Maria 3 1 1 0 0 4 2 2 0,12

Amb.Veterinario Esopo 3 1 1 0 0 2 1 1 3,00

Bastiola PSC 1 1 0 1 0 2 2 0 1,00

Paris Saint Cibò 1 1 0 1 0 2 2 0 1,00

Power Of Tower 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

Mlg Kickers 0 1 0 0 1 2 4 -2 -0,72

Fc Yattaman 0 1 0 0 1 1 2 -1 -0,36

Selecao Umbra 0 1 0 0 1 3 5 -2 0,00

Eagle Tower 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

Oxy Bar 0 1 0 0 1 1 6 -5 0,00

Calcio a 7 Prima Divisione C
Pt G V N P Gf Gs Dif f . FairPlay

Blancos 3 1 1 0 0 3 0 3 0,48

Atletico Perugia 3 1 1 0 0 3 1 2 3,00

Sporting Tower 3 1 1 0 0 4 3 1 2,28

Bahia 3 1 1 0 0 2 1 1 2,64

Avgvsta Lvcia 3 1 1 0 0 3 2 1 3,00

Ita Maehle 1 1 0 1 0 5 5 0 1,00

Stirling Bridge 1 1 0 1 0 5 5 0 1,00

Beluga Fc 0 1 0 0 1 3 4 -1 -3,24

Essecci 0 1 0 0 1 1 2 -1 0,00

Bar Terradura 0 1 0 0 1 2 3 -1 0,00

Asd San Savino C7 0 1 0 0 1 0 3 -3 0,00

Donca Style 0 1 0 0 1 1 3 -2 -0,36
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Calcio a 5 Maschile
Squadra Pt G V N P Gf Gs Dif f . FairPlay

Castello Futsal 44 18 14 2 2 79 45 34 2,04

Futsal lisciano 39 18 13 0 5 94 55 39 2,13

Br Impianti 34 18 10 4 4 70 56 14 1,69

Oratorio Città della Pieve 30 18 10 0 8 63 54 9 1,43

Asd G.s. Ossaia 27 18 9 0 9 68 73 -5 1,06

A.s. Paragi 25 18 8 1 9 68 66 2 1,13

Pol. Corito Cortona 23 18 7 3 8 72 71 1 1,10

Arcs Mantignana Ca5 22 18 6 4 8 86 103 -17 -0,96

La Gagliarda Ca5 9 18 2 3 13 52 90 -38 0,32

Sentinelle Ca5 6 18 1 3 14 63 102 -39 0,11

Calcio a 5 Femminile - Eccellenza
Squadra Pt G V N P Gf Gs Diff. FairPlay

Asd Perugia Futsal 43 16 14 1 1 83 34 49 2,35

Vivialtotevere Sansepolcro 37 16 12 1 3 87 44 43 2,25

Ac Taddeo 31 16 9 4 3 57 30 27 1,44

Pol. Montecchio Vesponi 23 16 7 2 7 33 40 -7 1,39

Tavernelle 20 16 6 2 8 52 64 -12 1,07

A.S.D. Sporting Sant'Enea 20 16 5 5 6 26 41 -15 1,05

ASD Collesanto 16 16 5 2 9 45 60 -15 -1,42

Valdipierle FC5 9 16 2 3 11 25 50 -25 0,45

Balanzano Cf5 5 16 1 2 13 19 64 -45 0,31

Calcio a 5 Femminile - Promozione
Squadra Pt G V N P Gf Gs Dif f . FairPlay

La Gagliarda 44 18 14 2 2 111 32 79 2,34

Apd Augusta Perusia 44 18 14 2 2 75 37 38 2,44

Onaosi Cus Perugia 38 18 12 2 4 89 44 45 2,11

Asd Blue Fenix 35 18 10 5 3 59 39 20 1,74

Academy San Sisto 24 18 7 3 8 34 46 -12 1,31

Atletico Santa Maria C5 23 18 6 5 7 65 69 -4 1,24

Fiamme 18 18 5 3 10 42 78 -36 1,00

FC Inguastite 12 18 3 3 12 30 78 -48 0,61

A.S.D. San Marco Juventina 9 18 2 3 13 20 66 -46 0,46

Tuoro-Passignano 7 18 1 4 13 30 66 -36 0,37


